
Investeringstilskot til idrettsanlegg med regional og nasjonal verdi 2019
Kommune Søkjar Søknad Behovsskildring Kostnadssum Søknadssum Tildeling Merknad

Askøy kommune Askøy seilforening Yngling seilbåt

Oppussing og vedlikehald av Yngling seglbåtar som Askøy Seilforening eigar. 

Askøy seilforening har den største samlinga av Yngling seglbåt i Norden (22 

båtar), og har ansvar for å oppretthalde Yngling seglbåt som klasse i Noreg. 

Askøy Seilforening ønsker å få 6 Yngling båtar i ei slik stand at dei kan 

brukast i nasjonal og internasjonal regatta. Askøy Seilforening arranger VM 

Yngling i 2015. Dugnad 48 000 Avslag

Denne tilskotsordninga er til 

idrettsanlegg med regional og 

nasjonal verdi. Yngling seglbåt 

er nok noe utafor ordninga.

Stord kommune Stord Hestesportsenter Stord Hestesportsenter

Stord Hestesportsenter arrangere i 2018 NM for fjordhest og har fått tildelt 

NM i Køyring for alle hesterasar i august 2019 og landsstemne i sprangriding 

i september 2019. Anlegget manglar toppdekke på den store utebanen 

samt sikkerheitsgjerde. Dei treng og å tilretteleggje maratonløypa. Stord 

Hestesportsenter vil etter oppgradeirng ha eit unikt anlegg i regionen med 

kapasitet til å arrangere store nasjonale stemner. Anlegget er eit av Norges 

Rytterforbunds 11 hovudanlegg for hestesport i Noreg. Det er berre nokre 

få anlegg i landet som kan arrangere meisterskap som involverer 

maratonkøyring. Anlegget vil derfor få god etterbruk og vil varte nytta til 

mesterskap jamnleg. 21 464 000 400 000 400 000

Stord Hestesportsenter fekk kr 

2 mill i investeringstilskot i 

2017. Dei skal ha eit nytt  

meisterskap i august og treng 

eit siste tilskot for å få eit flott 

og oppdatert anlegg

Voss kommune Voss alpin Bavallen storslalåmløype

Storslalåmlypa i Bavallen stettar ikkje FIS sine krav når det gjeld breidde i 

visse parti og framstår som svært dårleg arrondert. Dei jobbar med å få 

tildelt Europacuprenn og Worldcup i slalåm for kvinner. Omsøkt tiltak vil 

sørge for at anlegget tilfredsstiller alle gjeldande FIS-krav og legge 

grunnlaget for at Voss kom oppretthalde arrangørkompetansen og komme 

tilbake på internasjonale terminlista. 13 500 000 1 000 000 900 000

Dette er eit viktig anlegg både 

for rekruttering, for Toppidrett 

Voss Gymnas og for nasjonale 

og internasjonale meisterskap

Voss kommune Bakkenemnda Bavallen Bavallen Hoppanlegg

Balvallen hoppanlegg er ein stor moderne normalbakke som kan ha hopp 

ned mot 110m. Bakken er den einaste på Vestlandet med bra profil og topp 

moderne frysespor. Bakken treng nytt elektrisk tilheisen og nytt hus på 

toppen. Arrangerte meget velykka junior NM i 2019.

3 369 000,- + 

dugnad 700 000 700 000

Forbundet er positiv til videre 

utvikling av Bavallen 

hoppanlegg.

2 000 000


